
První datum: Aktual. datum: Měřítko: Počet A4:

Obsah: Číslo paré:

Projektant části dokumentace:

Akce:

Hlavní projektant:

Vypracoval:

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková

Investor: Autorizace:

Část

Část:Fáze projektu:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

DPS

Projekt Fáze projektu Profese Druh Podlaží Poř. číslo Index

-D P S R 0

03/10/2016 03/10/2016

M Š V 1

ZASTŘEŠENÍ NÁKLADOVÉ RAMPY
MŠ- VRCHLICKÉHO 80, 356 01 SOKOLOV

Obec: SOKOLOV

Kraj: KARLOVARSKÝ

-

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

-

P V Z P R - - - A.

3 x A4



 
Stránka 1 z 2 

ZASTŘEŠENÍ NÁKLADOVÉ RAMPY MŠ VRCHLICKÉHO 
Vrchlického 80, 356 01 Sokolov 
Obec: Sokolov 
Kraj: Karlovarský 

 
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 
 
 
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
A.1 Identifikační údaje 
 A.1.1 Údaje o stavbě 
 A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
 A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
A.2 Seznam vstupních podkladů 
A.3 Údaje o stavbě 
 
 
A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 
A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 
 Zastřešení nákladové rampy 
 MŠ Vrchlického 80, 356 01 Sokolov 
 katastrální území Sokolov 
 p.č. 3388/9, 3388/10 
 projektová dokumentace pro provedení stavby 
 
A.1.2 ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 
 Město Sokolov 

Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov 
IČ: 00259586 

 
A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
 
Architektonicko stavební část + hlavní projektant 
 Ing. arch. Olga Růžičková 
 Gagarinova 510/21 
 360 20 Karlovy Vary 
 tel.:+420 605 433 631 
 e-mail: olgaruz@atlas.cz 
 Autorizace ČKA 03173, Obor: Architektura 
  
Stavebně konstrukční řešení- statika objektu 
 Ing. Jiří Houra 
 HSD statika s.r.o. 
 Šaldova 34 
 186 00 Praha 8- Karlín 
 tel.:+420 222 314 789 
 e-mail: hsd@hsdstatika.cz 
 Autorizace ČKAIT 0007973, Obor: Statika a dynamika staveb 
 
Požárně bezpečnostní řešení objektu 
 Ludmila Davidová 
 Sokolovská 149 
 360 05 Karlovy Vary 
 tel.:+420 731 108 255 
 Autorizace ČKAIT 03001141, Obor: Požární bezpečnost staveb 
 
Rozpočet a výkaz výměr 
 Jakub Vilingr 
 U mateřské školy 632 
 330 21 Líně 
 tel.:+420 605 744 637 
 e-mail: jakub.vilingr@gmail.cz 



 
Stránka 2 z 2 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 
 - požadavky investora 
 - dokumentace zateplení objektu z roku 2008 
 - místní šetření 
  
A.3 ÚDAJE O STAVBĚ 
 
Dokumentace je zpracována na nové zastřešení stávající nákladové rampy. 
Stavba je umístěna u vstupu pro zásobování MŠ a zakrývá nákladovou rampu a část manipulačního 
prostoru před ní tak, aby ochránila před počasím potraviny a jiné zboží, ještě než bude umístěno do 
samotného objektu mateřské školy. V současné době tento prostor není nijak zastřešen a při 
překládce zboží může docházet k jeho poškození. 
 
Navrhujeme jednoduchou ocelovou konstrukci uchycenou ke stávajícímu objektu mateřské školy. 
Konstrukce je podepřena dvěma ocel. sloupy a v místě „hřebenu“ zastřešení je kotvena přímo do 
obvodové stěny objektu. Zastřešení samotné je z drátoskla tl. 8mm, které splňuje jak bezpečnostní 
požadavky, tak nebrání osvětlení stávajících místností, které mají okna do prostoru rampy. Vzhledem 
k malé ploše zastřešení je odvodnění řešeno pomocí okapového žlabu a svodu, který je ukončen ve 
štěrkovém loži v rostlém terénu v zeleni u MŠ.  
 
 
NAVRHOVANÉ KAPACITY STAVBY 
 
Plocha zastřešení 17,3 m2 
 
ZÁKLADNÍ BILANCE STAVBY 
Potřeby a spotřeby médií a hmot 
 
Zůstává beze změn, stavbou nedojde k navýšení ani ke snížení potřeby a spotřeby médií a hmot. 
 
 
 
 
 
Říjen/2016 
Vypracovala:. Ing. arch. Olga Růžičková 


